
Uchwała Nr XIV/102/2011
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 listopada 2011 roku

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIII/96/2011 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 października
2011 roku w sprawie wniesienia aportu do spółki pn. „Gminny Zakład Użyteczności
Publicznej spółka z o.o. w Krupach".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), w związku z
Uchwałą Rady Gminy Darłowo Nr XI/69 2011 z dnia 03 sierpnia 2011 roku, w sprawie
likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą „Gminny Zakład Użyteczności Publicznej w
Dąbkach" w celu zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.

Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1 .

Uchyla się uchwałę Nr XIII/96/2011 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 października 2011 roku
w sprawie wniesienia aportu do spółki pn. „Gminny Zakład Użyteczności Publicznej spółka z
o.o. w Krupach".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


